
                            2025年 2月 18日 

 

近江八幡市立総合医療センター自動販売機設置事業に関する各質問に対する 

 

回 答 書 
 

 近江八幡市立総合医療センター自動販売機設置事業に関する募集要領等について、次のとお
り質問がありましたので回答します。 

 

質問番号 質  問  事  項 

(１)質問 
① ～⑤の物件番号それぞれの最新売上実績（金額および本数）等の参考実績の 

開示は可能でしょうか。 

(１)回答 
別紙にて令和 6 年 1 月～１２月までの売上実績を開示します。 

尚、売上本数につきましては契約に無関係ですのでデータ化しておりません。 

 

質問番号 質  問  事  項 

(２)質問 

当該募集要領の 1．募集概要(3)貸付施設の概要物件番号③の販売形態につきまして 

紙パック・缶・ペットボトルと記載がございますが、弊社は紙パック機の取扱いが 

なく、缶・ペットボトルの販売機での入札は可能でしょうか。 

(２)回答 
紙パック機の設置が可能な企業様、設置業者様が限られてきていることから、公平 

性を重視し、缶・ペットボトルの販売機でも可とします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                             近江八幡市立総合医療センター 

                                                            総務課管理グループ 


